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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr.______Prot.                                                 Tiranë më, ___.___.2022 

 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: Shoqerine “REJSI FARMA” Sh.p.k., NIPT: J91419001U, Adresa: Tirane Vore VORE 

Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1.  

 

* * * 

Procedura e prokurimit/lotit:Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

“Procedurë e Hapur Mbi Kufirin e Lartë Monetar” - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (me një OE fitues për secilin lot) ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj, 

me objekt: “Blerje Barna për QSUNT që nuk janë përfshirë në listën që prokurohen në mënyrë 

që përqendruar nga MSHMS”, për mbulimin e nevojave 24 mujore” i ndarë në gjashtëmbëdhjetë 

(16) Lote: konkretisht Loti 12 Sistemi nervor,Ocrelizumab 300 mg, Flakon, me fond limit : 237 

269 699,88 (dyqind e tridhjetë e shtatë milion e dyqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e nëntë presje tetëdhjetë e tetë) Lekë pa  të ndarë në gjashtëmbëdhjetë (16) lote, 

konkretisht loti 12 me vlere prej: 116 959 122,72 (njëqind e gjashtëmbëdhjëte milion e 

nëntëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e njëzet e dy pikë shtatëdhjetë e dy) lekë pa TVSH, 

vënë në dispozicion nga Buxheti i Shtetit, me  REF-38498-08-15-2022,  konkretisht loti 12, me nr 

REF-38533-08-15-2022. 

 

Publikime të mëparshme (jo): ska. 

 Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

 oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.  “REJSI FARMA” Sh.p.k.                                                              J91419001U                                                                 

 

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it 

   

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e zbatueshme: 

me vlere prej 116 958 920 (njëqind e gjashtëmbëdhjete milion e nëntëqind e pesëdhjetë e tetë 

mijë e nëntëqind e njëzet) lekë pa TVSH;  
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                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka patur te skualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

2. “REJSI FARMA” Sh.p.k.                                                                J91419001U  

Emri i plotë i shoqërisë                  Numri i NIPT-it  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [O.E “REJSI FARMA” sh.p.k., Adresa: 

Tirane Vore VORE Autostrada Tirane-Dures, km 8, (prane nenkalimit te autostrades), nr.1], se oferta 

e paraqitur me vlerë totale 116 958 920 (njëqind e gjashtëmbëdhjëte milion e nëntëqind e 

pesëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e njëzet)  lekë pa TVSH/ totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                 Prof. Asc. Albana FICO 
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